23

On the distinction between extension and penetration of an object of knowledge see Reginald Garrigou-Lagrange, De Revelatione, 4th ed. (Rome: F. Ferrari, 1945), I, 319.

24

See Conley, op. cit., 101-03.

25

Luipen, op. cit., 93.

26

Regis, op. cit. 175; see Thomas Aquinas, Quaestiones disputate, De veritate, q.10, a. 8c (ed. R. Spiazzi, 8th ed., 2 vols, Turin: Rome, Marietti. 1949). All citations of the Quaestiones disputate are to this edition.

27

Regis, op. cit., 177. In Q. D. De ver., q. 22, a. 10, Thomas says: "Dicitur autem aliquid esse obiectum animae, secundum quod habet aliquem habitum ad animam ... Res autem ad animam invenitur duplicem habitum habere: unam secundum quod ipsa res est in anima per modum animae, et non per modum sui; aliam secundum quod anima comparatur ad rem in suo esse existentem. "

28

"Ratio autem obiecti sumitur secundum proportionem rei circa quam est operatio habitus vel potentiae, ad actum animae in qua sunt habitus vel potentiae.' Quia autem per operationem animae dividuntur

quandoque quae secundum rem coniuncta et summe unum sunt; ideo contingit quod ubi est res eadem, sunt diversae rationes obiecti, sicut eadem res obiectum est liberalitatis ut est donabilitas, et iustitiae, ut habet rationem debiti. Et similiter ubi res est communis, est ratio obiecti particularis et propria; sicut philosophia prima est specialis scientia, quamvis consideret ens secundum quod est omnibus commune, quia specialem rationem entis considerat secundum quod non dependet materia et motu" (Super III Sent, d. 27, q. 2, a. 4, sol. 2c).

29

"... potentia superior per se respicit universaliorum rationem obiecti, quam potentia inferior: quia quanto potentia est superior, tanto ad plura se extendit. Et ideo multa conveniunt in una ratione obiecti, quam per se respicit superior potentia, quae tamen differunt secundum rationes quas per se respiciunt inferiores potentiae. Et inde est quod diversa obiecta pertinent ad diversas inferiores potentias, quae tamen uni superiori potentiae subduntur<sup>tr</sup> (I, q. 77, a. 3 ad 4).

30

Luipen, op. cit., 92-93.

31

See I, q. 14, a. 2c; q. 85, a. 2 ad 1; q. 87, a. 1 ad 3.

32

"... cognitio creata est operatio qua cognoscens fit ipsa obiecta cognita'in actu secundo" Josephus Gretd, *Elementa philosophiae Aristotelico-Thomisticae*, 12th ed. (Freiburg im B r | Herder, 1958)I, 364 n. 468 For a profound study of the nature of this identity involved in cognition, see H. D. Simonin, "L'Identite" de l'intellect et de I<sup>1</sup> intelligible dans l'acte d'intellection, " *Ang.* 17 (1930), 218-248.